СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

10.11.2020 № 01-04/13-4

О согласовании направления экономии
средств стимулирования управы
Бутырского района на приобретение
средств малой механизации, оборудования,
аварийного запаса малых форм

     В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря                          2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,  рассмотрев и обсудив обращение Управы Бутырского района от 6 ноября                       2020 года № И-1145/20, Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

[bookmark: _GoBack]     1. В целях проведения работ по благоустройству территории района          согласовать направление 3381266.00 рублей экономии средств стимулирования управы Бутырского района, образовавшейся в 2019 году от проведения конкурсных процедур, на приобретение для ГБУ «Жилищник Бутырского района» средств малой механизации, оборудования и аварийного запаса малых форм в соответствии с Перечнем (приложение).
     2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу Бутырского района города Москвы.
     3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.butyrskoe.ru.
     4.  Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Постоянной комиссии Совета депутатов муниципального округа Бутырский                     по капитальному ремонту, жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству Денежкину М.Н.

Глава муниципального округа Бутырский                                       А.П. Осипенко

                                                                                   Приложение
                                                                                   к решению Совета депутатов
                                                                                   муниципального округа Бутырский
                                                                                   от 10.11.2020 № 01-04/13-4

Перечень
средств малой механизации, оборудования, аварийного запаса                                             малых форм необходимых для проведения работ                                                                      по благоустройству территории
Бутырского района

	№
пп
	Наименование
изделия
	Кол-
во
	Цена
в руб.
	Стоимость
в руб.

	01
	Молоток Makita Hm 1307c
	2
	59 818
	119 636

	02
	Резчик швов Zitker CNQ 12-1
Honda GX 160,5.5hp

2

50 990

101 980

	03
	Вибропила Champion PC 1151 FT
	2
	43 100
	86 200

	04
	Подметальная машина Champion GS 5562
	20
	36 600
	732 000

	05
	Съемные элементы для щетки С8208
для Champion GS 5562
(комплект из 18-ти сегментов)

25

4 300

107 500

	06
	Отрезная пила Hitachi CM 12Y
	1
	41 670
	41 670

	07
	Перфоратор Makita HR 2470 FT
	1
	13 390
	13 390

	08
	Бензогенератор Makita EG 6050A
	1
	61590
	61 590

	09
	Качели «Гнездо» тип-1 высота подвеса 2,0м (2,7*1,68*2,28м)

6

128 000

768 000

	10
	Карусель «Ромашка» тип-2 (1,5*1,5*0,9м)
	6
	65 500
	393 000

	11
	Качалка-балансир «Бегемотик»
(0,83*0,43*0,92м)

3

41 100

123 300

	12
	Качалка-балансир «Морской конек»
(0,83*0,43*0,92м)

3

41 100

123 300

	13
	Вазоны бетонные
	40
	8 000
	320 000

	14
	Диваны садовые
	30
	13 000
	390 000

	Итого:
	3 381 266